XAHTbI-MAHCUNCKNI ABTOHOMHbBIN OKPYT - FOTPA
(TromeHcKkas 0651acThb)
AOMUHUCTPALINSA TOPOAA MEFMOHA

OETTAPTAMEHT OBPA3OBAHUA

MPNKA3
ot« B> /0 20 Jzi .

O6 yTBepXAeHNN pe3ynbTaToB LLKOMLHOro 3Tana
BCEPOCCUIACKOIN oniMMnunaibl WKONbHNKOB B 2023-2024 yuebHOM rogy
no (PpaHLLy3CKOMY A3bIKY

B cooTBeTCTBUM C NpMKa3oM [enapTaMmeHTa 0bpa3oBaHua agMUHUCTpaLuy ropoga Mermoxa
oT 11.09.2023 Ne 518-0 «O6 opraHM3auMOHHbIX MeponpUATUAX MO MOAFOTOBKE U NPOBELEHUIO
LUKOMIbHOrO 3Tana BCEPOCCUICKON onMMnuadbl LWKONbHUKOB B 2023-2024 y4yebGHOM rogy»,
MTOrOBbIMW pe3yfibTaTaMn LUKONbHOrO 3Tana  BCEPOCCUMICKOM  OonnMMvagbl LLIKONIbHUKOB
no (hpaHLly3CKOMY A3bIKY

NpUKasblBato:

1.YTBepauTs:

11.ToroBble pe3ynbTaTbl LUKONLHOTO 3Tarna BCEPOCCUCKOM OnMMNMagbl  LUKOSIbHWUKOB

B 2023-2024 y4yebHOM rogy no ppaHLy3CKOMY A3bIKYy COrlaCHO MPUIOXKeHU0 1
2.PykoBogutenam:

MYHUUMNANbHBLIX ~ aBTOHOMHbIX  00Lleo6pa3oBaTe/lbHbIX  YUPEXAeHUIA: «CpepgHss
obuieobpasoBaTenibHas  wkona Ne2» O.A.MnbuHoi, No5 «lumHasms» B.H.MoannnoBcKoi,
«CpepgHas obuieobpasosatencHas LWwkona Ne9» M.N.MakapoBy pa3mecTUTb Ha OguuManbHbIX
caitax 00Lle06pa3oBaTeNlbHbIX YUYPEXAEHWUIA B YCTAaHOB/IEHHbIE CPOKM MO MTOraM MpPOBeAEeHUS
onnmMnuagbl No obuieobpasoBateibHOMY npeaMeTy «PpaHLy3CKUA A3bIK»:

NTOrOBblE Pe3y/bTaTbl LUKO/bHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM 0MMnunagbl LKONbHUKOB B 2023-
2024 y4yebHOM rogy;

PENTUHIOBbIE CMMWCKM YYaCTHWKOB  LUKOMbHOrO 3Tana BCEPOCCUIACKOW OnuMAunagbl
LWKONbHUKOB B 2023-2024 y4yebHOM rojy, yTBepXAeHHble B MYHKTaX NpoBeAeHNs;

paboTbl nobeauTenein © NpPU3epoB LLKONLHOIMO 3Tana BCEPOCCUMIACKON  onnumnuagpbl
LWKONbHMKOB B 2023-2024 yyeGHOM rogy.

3. KOHTpONb UCMOMHEHMS HACTOALLEro NpuKasa 0CTaB/sA0 3a COBONA.

JnpekTop T.KO.MeTpuHcKas

LLlenukoBa OKcaHa AfeKcaH4pOBHa
(34643) 96601 pnob6. 565
Paccbinka:

B eno - 1 3k3.

BOY . 1aks.



Jarta nposegeHunsa: 06.10.2023

Ne

®.11.0. yyacTHuMKa

(nonHocTbHO)

[NeYEéHKUH
Anekcen
Hwnkonaesny
CeMmeHsAK

Hennun
ANeKcaHapoOBHa

BopaeHiok
Huknta
Cepreesuy
MaukeBuny
EceHus
CepreeBHa
KoTyHOBa
Mapusa
AHJIpeeBHa

OUNNMOHKUH
Makcum
Anekceesuny
OANHOKNX
Onbra
AneKcaHapoBHa

["opog,
painoH

. MervoH

. MervoH

. MervioH

. MermoH

. MervioH

. MervoH

. MervoH

NToroBsble pe3ynbTaTbl LWKO/LHOMO 3Tana

B 2023-2024 yyebHOM rogy

OobuieobpasoBaTtesibHOE yupexaeHune
(MoNHOCTLIO)

5 Knacc
MyH1UunanbLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBartenbHoe yupexaeHne Nos
«["MMHa3na»
MyHMUMnanbHOe aBTOHOMHOE
obpasoBartenbHoe yupexjeHue Nos
«["'MMHasna»
6 Knacc
MyHMUunanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenbHoe yupexaeHue Neb
«["MMHa3na»
MyH1UnnanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBatenibHoe yupexgeHme Nob
«["MMHasna»
MyH1UnnNanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBatenibHoe yupexgeHme Nob
«["MMHa3na»
7 Knacc

MyHuUMNanbLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBartenbHoe yupexaeHue Neb
«["'MMHasna»
MyHuUMNanbLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBare/nibHoe yupexaeHue Neb
«["'MMHa3na»

Konwnye
CTBO
bannos

31

30

32

32

30

44

43

%
BbIMOJIHEH
na paboTbl

41

40

42

42

40

58

57

MpunoxeHune 1

BCEPOCCMICKOM 0nMMNMagbl LKONbHUKOB NO (hpaHLy3CKOMY A3bIKY

cTaTyc yyactHuka @.M.0. negarora (MONHOCTbIO)

(nobeauTens,
npusep,
YYaCTHUK)
npusép MoHuubI
Buropuka AHapeeBHa
npu3ep VoHuUbI
Buopuka AHppeeBHa
npusép Mewyk
AHXennHa BanepbeBHa
npusép Mewyk
AHXenunHa BanepbeBHa
npuseép Mewyk
AHXennHa BanepbeBHa
nobeanTtesnb MoHunLbI
Buopunka AHApeeBHa
npusép VoHunub
Buropunka AHppeeBHa



KoBasib
AHHa
EBreHneBHa
NaTbinosa
Konus
PeBaneBHa

YCuUeHKo
EkaTepuHa
CepreeBHa
LLIBab
BepoHuka
CepreesHa
KenemeH
Buonetra
PycnaHoBHa

CamuoBa
Mapus
AneKceeBHa

LLleBueHKO
MwunaHa

AneKcaHgpoBHa

"asoBa

Bapsapa

AfeKcaHapoBHa

. MervoH

. MervnoH

. MervioH

. MervoH

. MervoH

. MervoH

. MervoH

. MermoH

MyH1UnNanbLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBatenibHoe yupexaeHue No5
«["'MMHa3na»
MyHMUunanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBartenbHOe yupexaeHue
«CpefHas obweobpasoBartesbHas
LwKosna Ne2»

8 Knacc
MyHuunnNanbLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBatesnibHoe yupexaeHne Nob
«["MMHa3na»
MyHuMLMnanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBate/nibHoe yupexaeHue No5
«"'MMHa3na»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBatesibHoe yupexaeHue Nos
«["'MMHa3na»
9 knacc
MyHunuMnanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenbHOe yupexaeHue
«CpefHsAa obuieobpasoBartenbHas
Lwkona Ne9»
MyHuUMNanbLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBatenibHoe yupexzaeHune No5
«["'MMHa3na»
MyHuLMnanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHOe yupexieHue
«CpefHAA 0buieobpaszoBartenbHas
wkona Ne9»

36

24

54

52

45

52

49

48

47

41

72

69

S7

69

65

64

npu3ep

npu3ep

nobeanTens

npusep

npusep

nobeauTesnb

nobeanTtesnb

npu3ép

VoHuUbI
Bropnka AHapeeBHa

LycToBa
FOnuna CepreesHa

VoHunUbI
Buropnka AHppeeBHa

MoHnubI
BrnopukaAHAapeeBHa

MNoHnUbI

Bropnka AHapeeBHa

Ko3noBa
AnéHa HnkonaeBHa

Mewyk
AHXennHa BanepbeBHa

Ko3noBa
AnéHa HnkonaeBHa



